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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens beskrivelse af afvejning af
ingredienser. Visuel kontrol af afvejning samt kontrol af
afvejning af et tilsætningsstof. Opbevaring af råvare og
mellemprodukter i lagerlokaler. Visuel kontrol af pakning af
stiks (poser). Virksomhedens beskrivelse af kontrol for
fremmedlegemer.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr:
Lagerlokaler for råvare og mellemvare, produktionslokaler for
afvejning af råvare og stiks samt varebil til intern transport.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler og inventar: Lagerlokaler for råvare og mellemvare,
produktionslokaler for afvejning af råvare og stiks samt varebil
til intern transport.
Stikprøvekontrol af skadedyrssikring af porte. Ingen
anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Virksomhedens egenkontrol:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse for indholdet af D-vitamin i kosttilskud i forhold til
de vejledende værdi for D-vitamin til spædbørn (D-dråber).
Virksomhedes generelle risikoanlyse for tilsætning af vitaminer
og mineraler til kosttilskud.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Færdigpakkede fødevarer er mærket med
følgende obligatoriske oplysninger og er læsbare:
Varebetegnelse, ingrediensliste og nettomængde for
"Apoteket's D-dråber".

Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: To
tilsætningstoffer E966 og E530. Ingen anmærkninger.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.

Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret: Kosttilskuddet "Apoteket's D-dråber" er anmeldt, men
under et andet produktnavn. Produktet er nyt og ikke markedsført endnu.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om anmeldelse af kosttilskud herunder at produktnavnet skal være det det markedsføres med.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Obligatorisk mærkning af kosttilskud ”Apoteket’s D-dråber”
(varebetegnelsen kosttilskud, angivelse af næringsstof, den anbefalede daglige dosis, advarsel om ikke at indtage
en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis, angivelse af at kosttilskud ikke bør træde i stedet for
varieret kost og angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde).

Kontrolleret kilden til D-vitamin i og deklaration af D-vitamin for ”Apoteket’s D-dråber”.

Set analysecertifikater for kontrol af D-vitamin i ”Apoteket’s D-dråber”. Det fremgår ikke af analysecertifikatet
hvad mængden er pr. daglig dosis. Produktet har ikke været markedsført endnu. Virksomheden oplyser, at
dråbestørrelse og en beregning vedr. mængden pr. daglig dosis vil blive kontrolleret før markedsføring.
Øvrige aktive ingredienser i ”Apoteket’s D-dråber” er ikke kontrolleret ved dette kontrolbesøg.

Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for afvejning og dosering af
tilsætningsstoffer. At indholdet af E 960 er inden for grænseværdien i produktetet "YB ORAL + D FB EU".


